
UCHWAŁA NR XIII/98/2019
RADY POWIATU W PUŁTUSKU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu 
pułtuskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 511, ze zm.) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. 
z 2019r. poz. 499, ze zm.) po zasięgnięciu opinii wójtów gmin powiatu pułtuskiego, Burmistrza Miasta 
Pułtusku oraz samorządu aptekarskiego, Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, w tym punktów aptecznych funkcjonujących 
na terenie powiatu pułtuskiego, w brzmieniu załącznika Nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się harmonogram pracy aptek ogólnodostępnych w Pułtusku w porze nocnej: w dni powszednie, 
niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w brzmieniu załącznika Nr 2 do uchwały.

§ 3. Ustala się, że praca w porze nocnej: w dni powszednie, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, 
będzie wykonywana w godzinach od 21.00 do 7.00 (następnego dnia).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/226/2018 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 27 marca 2018r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu pułtuskiego (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 3263).

§ 6. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2020r.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Nalewajk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 15866



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIII/98/2019 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 30 grudnia 2019r. 

 

Lp. Nazwa apteki Godziny pracy 

poniedziałek-

piątek 

sobota niedziela, święta i 

inne dni wolne  

od pracy 

I. GMINA PUŁTUSK 

1.  APTEKA „NIEZAPOMINAJKA DLA 

CAŁEJ RODZINY” 

ul. Jana Pawła II 4/6, 06-100 Pułtusk 

800-2000 800-1600 - 

2.  APTEKA „ HERBA” 

ul. 3 Maja 5, 06-100 Pułtusk 
800-1900 800-1300 - 

3.  APTEKA „BIOS” 

ul. Daszyńskiego 9D, 06-100 Pułtusk 
800-2000 800-2000 - 

4.  APTEKA „W OGRODACH” 

ul. Mickiewicza 36/VL, 06-100 Pułtusk 
800-2000 800-1500 - 

5.  APTEKA 

ul. Mickiewicza 29, 06-100 Pułtusk 
745-2200 800-2000 1000-1500 

6.  APTEKA  „MIĘTOWA” 

ul. Traugutta 21, 06-100 Pułtusk 
700-2300 700-2300 700-2300 

7.  APTEKA „PRZY SZPITALU” 

ul. Boboli 8, 06-100 Pułtusk 
800-1900 830-1900 900-1400 

8.  APTEKA „VIOLA” 

ul. Traugutta 23, 06-100 Pułtusk 
800-2000 800-1900 - 

9.  APTEKA „DR OPTIMA” 

ul. Daszyńskiego 34, 06-100 Pułtusk 
800-2000 800-1600 - 

10.  APTEKA 

ul. 3 Maja 9, 06-100 Pułtusk 
745-1900 745-1500 - 

11.  

 

APTEKA 

ul. Rynek 18, 06-100 Pułtusk 
800-1900 800-1600 - 

12.  APTEKA „FARM-MAG SP. Z O.O” 

ul. Mickiewicza 35A, 06-100 Pułtusk 
730-2130 800-1800 - 

13.  APTEKA 

ul. Plac Teatralny 1, 06-100 Pułtusk 
800-2000 800-1400 - 

14.  APTEKA 

ul. Górna 6, 06-100 Pułtusk 
800-1700 800-1400 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 15866



II. GMINA OBRYTE 

1.  APTEKA 

Obryte 187, 07-215 Obryte 
800-1700 800-1400 - 

III. GMINA ŚWIERCZE 

1.  APTEKA 

ul. Szkolna 4, 06-150 Świercze 
830-1700 900-1300 - 

IV. GMINA WINNICA 

1.  APTEKA „FARM-MAG SP. Z O.O” 

ul. Szkolna 2, 06-120 Winnica 
730-1700 800-1300 - 

V. GMINA ZATORY 

1.  PUNKT APTECZNY 

ul. Pułtuska 22, 07-214 Pniewo 
830-1430 - - 

2.  PUNKT APTECZNY 

ul. Jana Pawła II 130, 07-217 Zatory 
730-1500 - - 

VI. GMINA POKRZYWNICA 

1.  APTEKA „IZA-MED” 

ul. Przemysłowa 3, 06-121 Pokrzywnica 

poniedziałek, 

wtorek, czwartek 

830-1430 

środa, piątek 

830-1700 

- - 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 15866



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIII/98/2019 

Rady Powiatu w Pułtusku   

z dnia 30 grudnia 2019r. 

 

HARMONOGRAM PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W PUŁTUSKU W PORZE NOCNEJ:  

W DNI POWSZEDNIE,  NIEDZIELE, ŚWIĘTA I INNE DNI WOLNE OD PRACY 

 

niedziela lub święto 

 

2020r. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

STYCZEŃ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 

LUTY 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4   

MARZEC 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 

KWIECIEŃ 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9  

MAJ 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

CZERWIEC 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14  

LIPIEC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 

SIERPIEŃ 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 

WRZESIEŃ 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8  

PAŹDZIERNIK 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

LISTOPAD 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13  

GRUDZIEŃ 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 15866



 

HARMONOGRAM PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W PUŁTUSKU W PORZE NOCNEJ: 

 W DNI POWSZEDNIE, NIEDZIELE, ŚWIĘTA I INNE DNI WOLNE OD PRACY 

 

 

niedziela lub święto 

  

2021r. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

STYCZEŃ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 

LUTY 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3    

MARZEC 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 

KWIECIEŃ 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8  

MAJ 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

CZERWIEC 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13  

LIPIEC 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 

SIERPIEŃ 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 

WRZESIEŃ 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7  

PAŹDZIERNIK 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

LISTOPAD 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  

GRUDZIEŃ 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 15866



WYKAZ APTEK PEŁNIĄCYCH DYŻURY 

 

Apteka nr 1- APTEKA „Niezapominajka dla całej rodziny”, ul. Jana Pawła II 4/6, 06-100 Pułtusk 

Apteka nr 2- APTEKA „ HERBA”, ul. 3 Maja 5, 06-100 Pułtusk 

Apteka nr 3- APTEKA „BIOS”, ul. Daszyńskiego 9D, 06-100 Pułtusk 

Apteka nr 4- APTEKA „W OGRODACH”, ul. Mickiewicza 36/VL, 06-100 Pułtusk 

Apteka nr 5- APTEKA ul. Mickiewicza 29, 06-100 Pułtusk 

Apteka nr 6- APTEKA  „MIĘTOWA”, ul. Traugutta 21, 06-100 Pułtusk 

Apteka nr 7- APTEKA „PRZY SZPITALU”, ul. Boboli 8, 06-100 Pułtusk 

Apteka nr 8- APTEKA „VIOLA”, ul. Traugutta 23, 06-100 Pułtusk 

Apteka nr 9- APTEKA „DR OPTIMA”, ul. Daszyńskiego 34, 06-100 Pułtusk 

Apteka nr 10- APTEKA ul. 3 Maja 9, 06-100 Pułtusk 

Apteka nr 11- APTEKA ul. Rynek 18, 06-100 Pułtusk 

Apteka nr 12- APTEKA „FARM-MAG SP. Z O.O”, ul. Mickiewicza 35A, 06-100 Pułtusk 

Apteka nr 13- APTEKA ul. Plac Teatralny 1, 06-100 Pułtusk 

Apteka nr 14-APTEKA ul. Górna 6, 06-100 Pułtusk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 15866


		2019-12-31T12:07:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




